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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51427016O

2. Data e Regjistrimit 27/02/2025
3. Emri i Subjektit HA-RIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 24/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane Tirane Tirane Rruga Jordan Misja 
Zona Kadastrale 8330 Nr Pasurise 5/400 1001 1001

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ndertim objektesh , ndertim veprash rrugore, 
industriale, turistike, etj. Tregtim, import-export te 
materialeve ne fushen e ndertimit. Import export produktesh 
bujqesore, ushqimore, apo te cfaredo lloj industrie tjeter.  
Aktivitete ne fushen e turizmit, agriturizmit. Ndertim dhe 
Prodhim Energjie nga centrale eolike, solare, hidrike, 
gjeotermale, apo forma te tjera prodhimi energjie. Veprimtari 
ne fushen e sporteve te ndryshme dhe aktiviteteve te tjera 
argetuese. Veprimtari ne fushen e mjekesise dhe 
farmaceutikes, permes klinikave, spitaleve apo formave te 
tjera te trajtimit mjekesor. Veprimtari ne fushen e 
ristoracionit, bareve, restoranteve, hoteleve. Veprimtari ne 
fushen e prodhimit dhe perpunimit te produkteve te 
ndryshme ushqimore apo cfaredo lloj  forme tjeter industrie. 
Veprimtari ne fushen  imobiliare, permes  hapjes dhe 
menaxhimit  te zyrave imobiliare. Veprimtari ne fushen e 
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finacimit te fushave te ndryshme te ekonomise permes celjes 
dhe menaxhimit  te fondeve te investimit.  
Spartan Kashuta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/10/2025 Deri: 10/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elis Uruçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 300,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Altin Kujofska
13.1 Vlera e kapitalit Para: 200,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Gentjan Varosi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HA - RIS  Shpk
E-Mail: skashuta@yahoo.com  
Telefon: 0684077445  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i organit 
kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-416999-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-421644-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, datë 07.03.2025 për miratimin e shitjeve 
të kuotave 50% të ortakut Z. Skert Nazif në favor të Z. Elis Uruçi dhe Z. Altin Kujofska.     
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elis Uruçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "300,00
eshte shtuar ortaku:            ("Altin Kujofska")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "200,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skert Nazif")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.000,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skert Nazif")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-533632-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontrates se shitjes date 10.10.2025, ku eshte 
vendosur kalimi i pronesise 50 % nga shitesi Skert Nazif ne favor te Gentjan Varosi. 
Depozitimi i vendimit te Asamblese date 10.10.2025, ku eshte vendosur miratimi i shitjes 
se kuotave dhe ndryshimi i Administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0693806033")          u be            ("0684077445")         
E-Mail ishte            ("skert966@gmail.com")          u be            ("skashuta@yahoo.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6883690F-3A68-4A65-99BB-445120F39828
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AE146D-59CC-411B-A5E8-9633122B3540
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AE146D-59CC-411B-A5E8-9633122B3540
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4584C5E4-BC9A-41A7-B155-BE33733096CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EED88F7-86E5-4644-8007-1D09038BD75A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E502045-8F1D-40C7-A178-3170360C360A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F48D64-C5C3-4049-AFF0-E8949780C95D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane 
Tirane Tirane Rruga Jordan Misja Zona Kadastrale 8330 Nr Pasurise 5/400 1001;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane  Rruga  
Jordan Misja  Zona Kadastrale 8330 Nr Pasurise 5/400;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentjan Varosi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500,00
eshte larguar ortaku:            ("Skert Nazif")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Spartan Kashuta")                      Nga data 
"10/10/2025             Ne daten "10/10/2030
eshte larguar administratori:            ("Skert Nazif")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A70625-1A93-4842-8E31-01B59672D0F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501BF779-D176-48F3-AEE8-A1D70F3C1F02

